

महायोगी गोरखनाथ विश्वविद्यालय गोरखपुर

आरोग्य धाम, बालापार रोड, सोनबरसा, गोरखपुर — 273007 (उ.प्र.)

आवश्यकता है / Requirements

महायोगी गोरखनाथ विश्वविद्यालय गोरखपुर के अन्तर्गत संचालित गुरु गोरक्षनाथ इंस्टीट्यूट ऑफ मेडिकल साइंसेस (आयुर्वेद कालेज) के पंचकर्मा विभाग हेतु निम्नलिखित पद पर नियुक्ति किये जाने हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं।

Applications are invited for the filling up the following posts in the department of Panchakarma at Guru Gorakshnath Institute of Medical Sciences (Ayurveda College) running under Mahayogi Gorakhnath university Gorakhpur.

क. सं.	पद Posts	पदों की संख्या
1.	पंचकर्मा थिरेपिस्ट (प्रशिक्षित, योग्य एवं अनुभवी) Panchakarma Therapist (Trained, Qualified and experienced therapists)	04 Posts (2 Male & 2 Female)
3.	रिसेप्शनिस्ट (महिला) Receptionist (Female)	01 Post

उपर्युक्त नियुक्ति विश्वविद्यालय नियमानुसार होगी। उपर्युक्त विषयों के अर्हताधारी इच्छुक अभ्यर्थी अपना आवेदन / बायोडाटा विश्वविद्यालय के ईमेल deputyregistrar@mgug.ac.in पर, दिनांक 31 मई, 2025 की सांयकाल 5 बजे तक भेज सकते हैं।

The appointment will be made under the university Rules. Interested candidates may send their application form by email to deputyregistrar@mgug.ac.in up to 5 P.M. by 31st May, 2025.

दिनांक : 21 मई, 2025 कुलसचिव